
 
 

UCHWAŁA NR II.0007.8.2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXVIII.0007.557.2024 z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Siennica 

w 2024 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 t.j.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r, poz. 1580 t.j.), Rada Miejska w Siennicy postanawia, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXVIII.0007.557.2024 z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Siennica w 2024 roku”. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale I § 1 i § 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o; 

1) gminie, należy przez to rozumieć Gminę Siennica, 

2) koordynatorze działań Programu, należy rozumieć pracownika zatrudnionego w Urzędzie Miasta 
i Gminy wyznaczonego do tej funkcji przez Burmistrza Siennicy. 

3) przedsiębiorcy, należy rozumieć Przedsiębiorstwo Wielobranżowe PERRO, 

4) schronisku, należy rozumieć schronisko w miejscowości Małe Boże 7A, gmina Stromiec, 

5) programie, należy rozumieć „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Siennica na 2024 rok”.; 

„§ 2. Realizatorami Programu są: 

1) Gmina Siennica, 

2) Schronisko dla zwierząt, 

3) organizacje pozarządowe, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, 

4) placówki oświatowe poprzez edukację dzieci i młodzieży w zakresie humanitarnego traktowania 
zwierząt i sposobów zapobiegania ich bezdomności, 

5) Urząd Miasta i Gminy Siennica.”; 

2) W Rozdziale V § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. 1. Program będzie realizowany ze środków finansowych budżetu Gminy Siennica. 

2. W 2024 roku Gmina Siennica zapewniła w budżecie kwotę 100 000,00 zł. z przeznaczeniem na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 5732



1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku – 26 500,00 zł; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami – 1 000,00 zł; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt – 62 000,00 zł; 

4) obligatoryjną sterylizację bądź kastrację zwierząt w schronisku – 4 000,00 zł; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt oraz refundacja kosztów sterylizacji i kastracji 
oraz innych zabiegów weterynaryjnych dla zwierząt przeznaczonych do adopcji– 2 500,00 zł; 

6) usypianie ślepych miotów- 1 000,00 zł; 

7) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich - 1000,00 zł; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt- 2 000,00 zł. 

3. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecenie świadczenia usług.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Cerega 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5732


	UCHWAŁA NR II.0007.8.2024 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1

	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 2


	pkt 2 w § 1
	zm. § 14 w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 14
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 14 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 14 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 14 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 14 ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 14 ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. § 14 ust. 2
	pkt 7 w § 1 pkt 2 zm. § 14 ust. 2
	pkt 8 w § 1 pkt 2 zm. § 14 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 14



	§ 2
	§ 3


		2024-06-03T11:42:43+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




